PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 609, DE 14 DE MAIO DE 2015.

NOMEIA LUIZ CLÁUDIO DE
MORAES XAVIER NO
CARGO DE CHEFE DE
SETOR DO GABINETE DO
VICE-PREFEITO - CC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e.

RESOLVE:

Art. Io. Nomear Luiz Cláudio de Moraes Xavier, no cargo de Chefe de
Setor do Gabinete do Vice-Prefeito- CC3, a contar de 04 de maio de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em v iblicação.

Joset iándio FeYreira Martins
Prefeih\Mnnicipal

BárnaraKegmavionçaBes Vaz
Secretária de Administração em Substituição

desafixado